
              UCHWAŁA  Nr XLIV/438/10
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 10 listopada 2010 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2010 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2010 rok wynosi:

Dochody   68.800.437 zł
w  tym:

1. dochody bieżące 46.665.093 zł
2. dochody majątkowe 22.135.344 zł

Wydatki    -    80.877.540 zł
 w  tym:

        1.  wydatki bieżące 44.572.547 zł
2.  wydatki  majątkowe  36.304.993 zł

Przychody    -   19.025.903 zł 
Rozchody     -    6.948.800 zł

Deficyt w wysokości 12.077.103 zł

§ 4
Zmienia  się  plan  wydatków  majątkowych  gminy  Trzebnica  na  2010  r.  zgodnie  z  załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5
Prognozę kwoty długu na rok 2010 i lata następne przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 7
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  
Miejskiego w Trzebnicy.


